
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXIX/452/2023 Rady Gminy Stare Miasto z 25 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2023 r. poz. 6304) w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 

uzdolnionym ze szkół z terenu gminy Stare Miasto w Gminie Stare Miasto, form i zakresu pomocy 

w ramach Gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół z terenu gminy Stare 

Miasto 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2230, z 2023 r. poz. 2005) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. W  uchwale Nr LXIX/452/2023 Rady Gminy Stare miasto z dnia 25 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2023 r. poz. 6304) w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom uzdolnionym 

ze szkół z terenu gminy Stare Miasto w Gminie Stare Miasto, form i zakresu pomocy w ramach Gminnego 

Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół z terenu gminy Stare Miasto, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 1a otrzymuje brzmienie: „5,75 w szkołach podstawowych kl. IV-VI”, 

2) w § 3 ust. 1 pkt 1b otrzymuje brzmienie: „5,55 w szkołach podstawowych kl. VII – VIII”, 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wysokość przyznanego stypendium dla szczególnie uzdolnionego 

ucznia wynosi 500,00 zł za spełnienie jednego z kryteriów wymienionych w § 3 ust. 1 – 3. Spełnienie 

więcej niż jednego kryterium odpowiednio sumuje wysokość przyznanego stypendium.” 

4) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wypłaty stypendium dokonuje się w dwóch ratach w danym roku 

szkolnym: I rata w miesiącu listopadzie, II rata w miesiącu kwietniu.” 

5) Zmianie ulega Załącznik do uchwały Nr LXIX/452/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25 maja 2023 r. 

Nowy druk wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewelina Andrzejak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5351



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5351


		2024-06-06T09:26:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




